
ZHENGZHOU DAILY
2021年11月11日 星期四 责编 赵 彤 尚颖华 校对 尹占清 E－mail：zzrbbjzx＠163.com2 要闻·综合

新郑市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
新国土交易告字〔2021〕16号

经新郑市人民政府批准，新郑市自然资源
和规划局决定以网上挂牌方式出让二宗国有
建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要
求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织除法律法规另有规定外均可申
请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申
请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采
用熔断后一次竞地价原则确定竞得人（详细内
容见挂牌出让文件）。

新郑出〔2021〕32号（网）宗地熔断价为
16119万元，最高限价为21438万元。

新郑出〔2021〕33号（网）宗地熔断价为
27281万元，最高限价为36362万元。

四、申请人需办理数字证书认证手续（详
见新郑市公共资源交易中心网站“通知公
告”—《关于数字证书（CA）互认功能上线试运
行的通知》），并于 2021年 11月 17日 9时至
2021年12月10日16时，登录新郑市公共资源
交易中心网站的“土地交易大厅”系统，浏览并
下载挂牌出让文件。交纳竞买保证金截止时
间为2021年12月10日16时。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：

新郑出〔2021〕32号（网）：2021年 12月 1
日9时至2021年12月14日10时。

新郑出〔2021〕33号（网）：2021年 12月 1
日9时至2021年12月14日11时。

六、其他需要公告的事项：
1.竞得人须在取得《网上竞得证明》之后的

2个工作日内，携带挂牌文件规定的其他审核
资料到新郑市公共资源交易中心进行审核，通
过后签订《成交确认书》。

2.如竞价过程中无竞买人触发熔断地价，

则以价高者得的原则确定竞得人；如触发熔断
地价，则竞价方式由限时竞价转为一次竞地价
（5分钟报价时长），竞得人的确定方式详见挂
牌出让文件。

3.竞买人需详细阅读挂牌出让文件。
4.出让公告规定的出让事项如有变更，将

在新郑市公共资源交易中心网等网站发布补
充公告，届时以补充公告为准。

5.本公告未尽事宜详见挂牌出让文件。
七、联系方式
1.新郑市自然资源和规划局
联系地址：新郑市中兴路与中华路交叉口

华夏国际16F
联系电话：（0371）62681072
联系人：孟先生
2.新郑市公共资源交易中心
联系地址：新郑市中兴路与文化路交叉口
联系电话：（0371）69957712
（工作时间：9：00—12：00、13：00—17：00）
联系人：杨女士

新郑市自然资源和规划局
新郑市公共资源交易中心

2021年11月11日

宗地编号

新郑出〔2021〕
32号（网）

新郑出〔2021〕
33号（网）

土地
位置

郭店镇规划一路北侧、郭
店镇人民政府土地东侧

郭店镇合顺路东侧、规划
一路南侧

界 址

东至：新郑市鼎晟房地产开发有限公司；西至：郭店镇
人民政府土地；南至：规划一路、新郑市鼎晟房地产开
发有限公司；北至：郭店镇人民政府土地、107连接线。

东至：新郑市鼎晟房地产开发有限公司、郭店镇人民政
府土地；西至：合顺路；南至：永通路、郭店镇人民政府

土地；北至：规划一路。

土地面积
（平方米）

34751.56

63674.13

土地
用途

二类居住用地，地下为配建停
车、人防配建（地下交通运输设

施用地）

二类居住用地，地下为配建停
车、人防配建（地下交通运输设

施用地）

土地现状

通路、通电、通
讯、通气、通给水、
通排水，土地平整

通路、通电、通讯、
通气、通给水、

通排水，土地平整

规划设计要点

容积率

大于1.0、小于2.1

大于1.0、小于1.5

建筑密度

小于28%

小于30%

绿地率

大于30%

大于30%

出让年限
（年）

地上70，地下50

地上70，地下50

起始价
（万元）

10719

18181

竞买保证金
（万元）

10719

18181

本轮疫情整体传播风险在可控范围
统计显示，截至 11 月 10 日 18 时，本

轮疫情累计发现郑州市本土病例50例，其
中确诊 45例（轻型 35例、普通型 10例、重
症0例、危重症0例），无症状感染者5例。

本轮疫情，从感染者流调情况来看，主
要有家庭传播和学校传播两条传播链，传
播链条较为清晰。从核酸检测结果来看，
新增病例均通过重点人群核酸检测和重点
区域全员核酸检测发现，除在 4日对荥阳
市贾峪镇第2轮全员核酸检测中筛查出阳
性病例外，其余感染者均为隔离管控人员，
传播范围相对明确，整体传播风险在可控
范围。

目前全市有7个中风险地区
疫情发生后，我市第一时间从常态化

状态转入应急状态，建立了省、市、县联动
的扁平化指挥体系，迅速充实社会管控、核
酸检测、流调溯源、信息排查、医疗救治等
专班力量，坚持日研判、日会商、日调度，专
人专班推进各项防控工作有序开展。目
前，全市共有 7 个中风险地区（荥阳市 5
个、金水区1个、新密市1个），2个封控区、
3个管控区。

已累计排查密接1467人
疫情发生后，我市精准流调排查，11

月 2日晚即对 3例阳性病例开展流调，实
行同步检测、同步转运、同步流调、同步处
置，“一人一档”建立病例关系图。目前，已
累计排查密接1467人、次密接7905人，对
76 万名与感染者轨迹重合人员和 4万名
近期从疫情关联区域返郑人员发送风险提
示。及时向外地发送协查信息1939人次，
严防风险溢出、扩散蔓延。

6区域首轮核酸检测均为阴性
为有效斩断病毒传播链条，疫情发生

后，我市加强核酸检测。针对重点区域和
重点人群，我市坚持“一日一检”连续滚动
检测；荥阳市和新密市对管控区域以外的
其他地区，先后进行了2轮核酸检测，检测
结果均为阴性。在坚持对重点人员、重点
区域进行核酸检测的同时，11月 8日启动
了金水区、二七区、中原区、管城区、郑东新
区、高新区第一轮核酸检测，共检测698万
余人次，结果均为阴性。

多学科专家团队守护患者身心健康
疫情发生后，我市精心救治患者。按

照“四集中”要求，第一时间将感染者“点对
点”转运至新冠肺炎定点医院救治，抽调省

市重症、呼吸、感染、儿科等专业组成多学
科专家团队，对患者实施“一人一策、一人
一案”精准救治和中西医结合诊治，目前患
者病情稳定。

针对本次疫情儿童患者较多情况，我
市增派经验丰富的儿科专科医护人员及专
家参与救治，采取多种方式对年幼病患进

行心理抚慰，全力守护幼儿患者身心健康。

集中隔离学生安排家长陪同隔离
为规范隔离管控，我市按照“逢阳必

报、即报即隔、应隔尽隔”要求，集中隔离

1.18万人，居家隔离 12.6万人。对集中隔

离学生，安排家长陪同隔离，提供针对性地

人文关怀和服务；组建由院感专家、营养专

家组成的巡回督导组，对集中隔离点开展

不间断巡回检查；为每个隔离点配备 1名

心理医生，设置心理咨询热线；由市中医院

成立 2个中医药专家组，指导各隔离点服

用预防性中药汤剂。

对居家隔离人员，由社区服务上门，代购

生活物资和药品；对封控、管控区加强居民日

常生活服务保障、垃圾清运和防疫消杀。

重点区域、重点人群坚持“一日一测”
下一步，全市将持续加强流调排查，发

挥公安、公卫、工信、大数据协同联动作用，

高效、精准开展流行病学调查，及时锁定所
有密接者、次密接者，在最短时间内查清源
头、阻断传播链。

全市将持续开展核酸检测。对重点区
域、重点人群坚持“一日一测”，安全有序开
展金水区、二七区、中原区、管城区、郑东新

区、高新区第2轮核酸检测，切实将潜在风

险隐患排除。

持续严守校园安全
我市将持续严守校园安全。落实“一

校一院”指导机制，持续做好晨午检和因病

缺勤登记制度，全面监测学生健康状况。

在暂停校外培训机构线下教学的同时，对
全市校外培训机构开展专项治理。

同时，我市将持续强化院感防控。对
全市医疗机构院感风险进行全方位大排查
大整治，严控医疗机构和隔离点。对发热
患者实施接诊、筛查、留观、转诊闭环管理，
保障群众正常就医需求。

全面开展低龄童新冠病毒疫苗接种
统计显示，11 月 1 日起，郑州市启动

全市 3~11岁人群 152.96万人新冠疫苗接
种工作，本次接种采取“固定接种门诊为
主、临时接种点辅助”方式，共安排 288家

固定接种点和58家临时接种点，积极推进
3~11岁人群疫苗接种工作。截至 11月 9
日 24 时，全市新冠病毒疫苗累计接种

2101.63万剂次，其中第 1剂 1049.10万剂

次，第 2剂 961.31 万剂次，第 3剂 49.73 万

剂次，加强针 41.49万剂次，加强针接种完

成率 66.45%。3~11岁目标人群累计接种

第1剂44.77万人，接种完成率29.27%。

下一步，我市将持续推进疫苗接种。

在“知情、自愿、同意”的原则下，全面开展

第三针加强免疫和 3~11岁低龄儿童新冠

病毒疫苗接种工作，确保12月底前完成全

程安全接种。专家呼吁，尚未接种疫苗的

适龄人群、未完成全程接种的人群、需要接

种加强针的人群，尽早主动完成全程疫苗

接种，早日建立全民免疫屏障。

健康码变黄变红应主动报备
目前，郑州市健康码变红或变黄主要

为外地或本地中高风险区域旅居史、近期

入境、重点区域驻留史或确诊病例的密接、

次密接等多种情况，大数据综合分析研判

疫情防控风险等级分别赋予红色、黄色和

绿色三种颜色健康码。同时，对于部分重

点人员逾期未按要求进行核酸检测，健康

码也将被变更为红码或黄码。

因为激活红码或者黄码的原因各不相

同，当市民发现自己健康码是红码或黄码

时，应主动向居住地所在社区报备，配合落

实信息排查、医学观察、健康监测、核酸检

测等措施，完成相关措施规定的要求后，由

社区工作人员进行健康码转码。

省内来郑、返郑人员符合条件
无须提供核酸证明

按照规定，11 月 5 日零时起，从省外

入郑、返郑人员到达新郑机场、高铁东站、

火车站、长途汽车站等交通枢纽，须持有健

康码绿码、查验 48 小时核酸检测阴性证
明。无有效证明人员应在各交通枢纽设置
的临时核酸检测点进行核酸检测，采样后

在做好个人防护的前提下可以入郑，结果

明确前不得乘坐公共交通工具，不参加聚

集性活动，不前往人员密集型场所，待核酸

检测确认阴性后方可正常活动。
河南省内其他城市来返郑人员，有近

28日内境外旅居史或近 14日内国内疫情
风险地区旅居史的，需要提供48小时内核
酸检测阴性证明，配合落实相关健康管理
措施。除上述人员之外的省内其他城市来
返郑人员，持有健康码绿码且体温正常的，
无须提供核酸检测证明。

到外地前提前咨询目的地防控政策
据介绍，目前郑州封控区、管控区、中

高风险地区全封闭管理，中高风险地区或

封控区内全体人员实行“区域封闭、足不出

户、服务上门”管理措施；管控区内全体人

员实行“人不出区、严禁聚集”管理措施。

荥阳市辖区内人员非必要不离荥，确需离

荥的，须持有48小时内核酸检测阴性证明。

郑州市内除上述地区外的其他地区人

员，健康码为绿码且体温正常，可以离郑，

无需提供核酸检测证明或健康证明。但因

各地疫情防控政策不同，建议出行到外地

的朋友提前向目的地疫情防控部门咨询相

关防控政策。

居民可就近参加新一轮核酸检测
为彻底排查潜在人群感染者、有效阻

断疫情传播、封死感染源，11月 11日 9时

开展郑州市金水区等8区县（市）新一轮核

酸检测。

针对本轮核酸检测，相关负责人表示，

居住地在此次检测区域外，工作单位在检

测区域内的居民都需要做核酸检测。若居

住地和单位都在检测区域内，居民可自由

选择在居住地或工作地做核酸检测。此

外，若居民户口所在地在检测区域内，但近

段时间长期在外地工作，可以不做本轮核

酸检测，但要遵守工作地疫情防控规定。

按照 47号通告要求，通告发布 24小

时内已完成核酸检测的，可不参加本次全

员核酸检测，须向居住地所在社区报告核

酸检测结果。

接收快递包裹尽量在户外拆包
“双 11”来临，疫情防控期间如何安全

收取快递？专家建议，市民网购要及时关

注疫情动态，了解购买产品所在地的疫情

风险程度。

并且，在取件时应佩戴好口罩，提倡戴

一次性手套，和其他人保持1米以上安全距

离。需要提醒的是，市民取件后尽量在户外

拆包，拆下的外包装应放入垃圾袋内，切忌

将外包装带回家。同时，还要注意手卫生，
收取和拆包过程中，不要用手触摸面部；拆
包完成后及时用75%的医用酒精或手消毒
剂消毒双手，也可以用流水、洗手液洗手，纸
巾擦干。对国外及国内中高风险区寄来的
快递做好外包装消毒，建议用消毒剂均匀喷
洒外包装表面，拆开外包装后再用消毒剂均
匀喷洒内包装。做好货品消毒，固体货物可
用消毒剂喷洒后使用；不能消毒的衣物等纺
织品可以洗涤晾晒后再使用。

本轮疫情整体传播风险在可控范围

12月底前完成低龄儿童全程安全接种
本报讯（郑报全媒体记者 邢进 王红）11月 10日晚，市新冠肺炎疫情防控领导小组办公室召开郑州市

新冠肺炎疫情防控第二十三场新闻发布会，通报全市疫情防控最新情况。

根据我市当前疫情防控形势变化，为
彻底排查潜在人群感染者，有效阻断疫情
传播，切实保障人民群众的生命健康安全，
经郑州市新冠肺炎疫情防控领导小组研
究，决定在金水区等 8区县（市）开展全员
核酸检测，现将有关事宜通告如下：

一、采样时间
2021 年 11 月 11 日 9：00 开始采样，

21：00完成采样工作，具体采样时间以各
单位、村（社区）通知为准。

二、检测对象
金水区、二七区、中原区、管城回族区、

新密市、荥阳市、郑东新区、高新区等市域
内所有居民（包括本地常住人口、暂住人
口、临时流动人口、外籍人口等）。

三、采样地点
采样点分为固定采样点和流动采样

点，请居民按照村(社区)、小组工作人员的
组织安排，原则上到居住地采样点参加采
样，特殊情况可在工作地采样点参加采样。

四、特别告知
（一）对不参加本次全员核酸检测的居

民，健康码一律标记为黄码，同时按照《中
华人民共和国传染病防治法》等相关规定，
本人将承担相应法律责任。

（二）以本通告发布时间为准，24小时
内已完成核酸检测的，可不参加本次全员
核酸检测，须向居住地所在社区报告核酸
检测结果。

（三）因外出等原因不在郑州市域的，

可在通告发布后，自行进行核酸检测，提供
48小时内核酸检测阴性证明，向居住地所
在社区报告。

五、工作安排
1.重点区域分类检测
本次核酸检测是针对当前疫情特点

采取的重点区域分类检测，请大家积极配
合、踊跃参与，为全市疫情防控作出积极
贡献。

对拒不配合、不支持核酸检测工作、扰
乱秩序、瞒报、谎报、伪造信息的人员，公安
机关将依法从严追究法律责任。

2.分时段有序前往
请居民根据村(社区)组织安排，携带

身份证、外籍身份证明等有效证件，分时段

有序前往指定采样点进行采样，确保不漏
一户一人。

3.采样期间做好个人防护
请居民在参加采样期间做好个人防

护，全程佩戴口罩，主动接受体温检测，并
保持一米以上距离，避免聚集和相互交谈，
切实防止采样时交叉感染。

4.做好防风防寒准备
因近期天气比较寒冷，请广大居民做

好防风防寒准备，注意添衣保暖，照顾好老
人、孩子。

郑州市新冠肺炎疫情
防控指挥部办公室
2021年11月10日

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室
关于开展郑州市金水区等8区县（市）全员核酸检测的通告

〔2021年47号〕

小浪底南岸灌区
5 号隧洞贯通

灌区工程建成后将惠及洛阳巩义等城市

本报讯（记者 张倩 通讯员 谢永彬）11月 9日上午 10点，由
中铁五局承建的国家重大节水供水工程小浪底南岸灌区5号隧
洞顺利贯通，这标志着距离小浪底南岸灌区全线顺利通水又迈
近了一步。

小浪底南岸灌区工程是国务院确定的172项国家重大节水
供水工程之一，也是我省确定的“四水同治”10项重大水利工程
之一。该工程涉及孟津、偃师、老城、西工、瀍河、洛龙和郑州巩
义等 7个县（市）区，建设内容包括 12条干渠、30条支渠、1条城
镇供水管线和田间配套工程等，渠道总长约 305公里，总工期
36个月。

此次贯通的 5号隧洞属于灌区总干渠的重要组成部分，净
宽3米、高4.2米，全长1.58千米，设计引水流量为每秒12.5立方
米。据项目部建设负责人介绍，小浪底南岸灌区工程建成后，将
充分发挥小浪底水利枢纽综合效益，提高洛阳、孟津、偃师、巩义
等城市的供水保障能力，发展有效灌溉面积 53.68万亩，进一步
提高粮食综合产能，保障国家粮食安全，有效解决小浪底工程所
在区域“守着黄河没水吃”的问题。

我省明确农业产业化
联 合 体 认 定 标 准

本报讯（记者 武建玲）农业产业化联合体应符合哪些条件
和标准？记者昨日获悉，省农业农村厅近日印发《河南省农业产
业化联合体认定和监测管理（暂行）办法》，明确了我省农业产业
化联合体的基本条件、认定标准和监测管理办法，以支持农业产
业化重点龙头企业、农业专业合作社和家庭农场建立一体化的
农业经营组织联盟，发展农业产业化联合体，促进产业兴旺、助
力乡村振兴。

根据《办法》，农业产业化联合体是以农业产业化龙头企
业为核心，农民合作社为纽带，家庭农场为基础，社会化服务
组织为支撑，通过股份合作、订单生产等利益联结形式，形成
的关联紧密、分工明确、链条完整、利益共享的农业经营组织
联盟。联合体内成员原则上应由 1家省以上农业产业化重点
龙头企业牵头，农业企业、农民合作社、家庭农场等 10家以上
新型经营主体共同组成。联合体内牵头的重点龙头企业应联
合各成员共同制定联合体章程和围绕主导产业的建设方案。
各成员间通过专业化分工、多元化联合、紧密型衔接、标准化
生产，实现全产业链发展。成员之间有技术服务、基地建设、
产品加工、商贸流通、品牌建设、利益联结机制和信贷担保等
实质性合作内容，形成利益共享、风险共担的责任共同体、经
济共同体。联合体牵头的重点龙头企业上年度需盈利，联合
体内其余各成员上年度总营业收入应超过对应类型省重点龙
头企业认定标准的 20%以上，联合体带动农户数量应超过对
应类型省重点龙头企业带动农户数量标准的 20%以上，联合
体原则上有“三品一标”认证，联合体内各成员近两年内没有
发生产品质量安全事件。

《办法》明确，我省农业产业化联合体认定和监测管理工作
由省农业农村厅组织实施，实行动态管理，实行优胜劣汰，每两
年组织实施一次。省农业产业化联合体内各成员优先享受各级
政府出台的支持联合体、龙头企业、农民合作社、家庭农场相应
的扶持优惠政策。

省政府新任免一批干部
本报讯（记者 李娜）省政府近日发布一批人事任免通知，涉

及省教育厅、省工业和信息化厅、省公安厅、郑州大学等政府职
能部门和高校。

详细名单如下：
河南省教育厅
任命朱自锋为河南省教育厅副厅长。
河南省工业和信息化厅
任命孙永民为河南省工业和信息化厅副厅长。
河南省公安厅
任命艾斯卡尔·吐尔迪为河南省公安厅副厅长（挂职）。
河南省粮食和物资储备局
任命黄道功为河南省粮食和物资储备局局长。
河南省科学院
免去童孟进的河南省科学院院长职务；
任命宋克兴为河南省科学院副院长（负责日常工作）。
郑州大学
免去刘章锁的郑州大学副校长，郑州大学第一附属医院院

长职务。
河南科技大学
免去宋克兴的河南科技大学副校长职务。


